COMUNE DI FURCI SICULO

GEMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER (F)

Citta Metropolitana di Messina

C.A.P. 98023 PIVA 00361970833 TEL FAX 0942/794122

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

PER LA DETERMINAZIONE AREA TECNICA
REG. GEN. N. 859 DEL 15/12/2025
AREA N. 279 DEL 15/12/2025

CON OGGETTO

Determinazione a contrarre ed
manutenzione ordinaria dei cancelli e delle porte di accesso alla scuola materna,

elementare e scuola media e i sistemi di apertura e controllo tramite video citofoni.
CIG. B974851FC6

individuazione operatore

per il servizio

IL VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

S| APPONE

E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA :

Cig

Anno

Imp/Sub

Capitolo

Art

Importo

2025

364

2911

2

2.100,00

Furci Siculo, li 15/12/2025

Il Responsabile del Servizio
Bongiorno Antonella




